



MUNICÍPIO DE MUNICÍPIO DE SETE DE SETEMBRO
COMPRAS E LICITAÇÕES
PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES - EXERCÍCIO 2025

Legenda: V.X = Versão do PAC no PNCP; R = Retificado;



| | | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------------------|
| 2612 ÁGUA SANITÁRIA 2 LITROS, COM CLORO ATIVO - UN | 6,00 | 38,94 |
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 6,00 | 38,94 |
| 14045 Aromatizador em spray, frasco c/100 ml - UN | 4,00 | 51,60 |
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 4,00 | 51,60 |
| 2132 ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO - UN | 4,00 | 17,20 |
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 4,00 | 17,20 |
| 9925 Assessoria jurídica - MES | 12,00 | 23.108,76 |
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 12,00 | 23.108,76 |
| 1083 Balde plastico 20 litros reforçado - UN | 3,00 | 68,70 |
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 3,00 | 68,70 |
| 4352 CANETA - UN | 12,00 | 11,88 |
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 12,00 | 11,88 |
| 17121 CANETA MARCA TEXTO, TINTA NA COR AMARELO FLUORESCENTE, TRAÇO FINO E GROSSO - UN | 6,00 | 13,50 |
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 6,00 | 13,50 |
| 1956 Carga para Extintor - UN | 1,00 | 70,00 |
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 1,00 | 70,00 |
| 22069 CERTIFICADO DIGITAL - UN | 2,00 | 384,75 |
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 2,00 | 769,50 |
| 3407 CLIPS NIQUELADO 2/0 CAIXA COM 100 UNIDADES - CX | 2,00 | 7,96 |
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 2,00 | 7,96 |



MUNICÍPIO DE MUNICÍPIO DE SETE DE SETEMBRO
COMPRAS E LICITAÇÕES
PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES - EXERCÍCIO 2025

Legenda: V.X = Versão do PAC no PNCP; R = Retificado;



| | | |
|-------------------------------------------------------------|-------------|-------------|
| 21417 CLIPS NIQUELADO 8/0 CAIXA COM 50 UNIDADES - CX | 1,00 | 5,89 |
|-------------------------------------------------------------|-------------|-------------|

| | | |
|-------------------------|------------|----------------------|
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 1,00 | 5,89 |

| | | |
|------------------------------|-------------|--------------|
| 5817 Cola branca - UN | 5,00 | 17,50 |
|------------------------------|-------------|--------------|

| | | |
|-------------------------|------------|----------------------|
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 5,00 | 17,50 |

| | | |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------|
| 2254 CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA 18ML, INODORO, ATOXICO, LAVAVEL, DE SECAGEM RAPIDA, DE BOA QUALIDADE - UN | 2,00 | 3,98 |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------|

| | | |
|-------------------------|------------|----------------------|
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 2,00 | 3,98 |

| | | |
|-------------------------------------------|--------------|------------------|
| 4316 Curso de aperfeiçoamento - UN | 60,00 | 71.400,00 |
|-------------------------------------------|--------------|------------------|

| | | |
|-------------------------|------------|----------------------|
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 60,00 | 142.800,00 |

| | | |
|------------------------------------------------------------------|-------------|--------------|
| 946 DESINFETANTE ANTIBACTERIAS A BASE DE PINHO 500ML - UN | 4,00 | 31,96 |
|------------------------------------------------------------------|-------------|--------------|

| | | |
|-------------------------|------------|----------------------|
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 4,00 | 31,96 |

| | | |
|-------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|
| 2202 DETERGENTE DE LOUÇAS LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL 500ML - UN | 12,00 | 32,28 |
|-------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|

| | | |
|-------------------------|------------|----------------------|
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 12,00 | 32,28 |

| | | |
|------------------------------------|--------------|--------------|
| 3745 Envelopes officio - UN | 20,00 | 11,20 |
|------------------------------------|--------------|--------------|

| | | |
|-------------------------|------------|----------------------|
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 20,00 | 11,20 |

| | | |
|------------------------------------|-------------|--------------|
| 19515 ESPONJA DE LOUÇA - UN | 3,00 | 19,50 |
|------------------------------------|-------------|--------------|

| | | |
|-------------------------|------------|----------------------|
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 3,00 | 19,50 |

| | | |
|---------------------------------------|--------------|---------------|
| 11891 folha de officio A4 - UN | 10,00 | 254,90 |
|---------------------------------------|--------------|---------------|

| | | |
|-------------------------|------------|----------------------|
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 10,00 | 254,90 |

| | | |
|----------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| 3600 Folhas timbradas tamanho A4, gramatura 90g/m² - UN | 5.000,00 | 1.050,00 |
|----------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|

| | | |
|-------------------------|------------|----------------------|
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 5.000,00 | 1.050,00 |

| | | |
|-------------------------------------------|-------------|-----------------|
| 5105 FOTOS GALERIA PRESIDENTE - UN | 2,00 | 2.000,00 |
|-------------------------------------------|-------------|-----------------|



MUNICÍPIO DE MUNICÍPIO DE SETE DE SETEMBRO
COMPRAS E LICITAÇÕES
PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES - EXERCÍCIO 2025

Legenda: V.X = Versão do PAC no PNCP; R = Retificado;



| | | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------------------|
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 2,00 | 2.000,00 |
| 5104 GALERIA COLETIVA - UN | 2,00 | 2.000,00 |
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 2,00 | 2.000,00 |
| 11160 GRAMPEADOR MÉDIO 26/6, EM METAL, TIPO DE MESA, COM CAPACIDADE DE GRAMPEAR 50 FOLHAS DE PAPEL 75G/M², BASE MEDINDO APROXIMADAMENTE 15CM - UN | 1,00 | 54,90 |
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 1,00 | 54,90 |
| 3428 Grampo cobreados 26/6 caixa com 5000. - CX | 1,00 | 8,69 |
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 1,00 | 8,69 |
| 4600 Inseticida aerosol 300 ml - UN | 6,00 | 89,88 |
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 6,00 | 89,88 |
| 13544 LIMPADOR PARA USO GERAL COM AROMA AGRADÁVEL, BIODEGRADÁVEL, TIPO AJAX, FRASCO COM 500 ML - UN | 8,00 | 63,92 |
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 8,00 | 63,92 |
| 8702 Locação de imóvel - UN | 12,00 | 15.688,68 |
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 12,00 | 15.688,68 |
| 7607 MANUTENÇÃO MENSAL INTERNET - MES | 12,00 | 1.176,84 |
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 12,00 | 1.176,84 |
| 17173 MANUTENÇÃO MENSAL WEBSITE CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES - MES | 12,00 | 2.951,52 |
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 12,00 | 2.951,52 |
| 8059 Mensalidades telefonicas - MES | 12,00 | 960,00 |
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 12,00 | 960,00 |



MUNICÍPIO DE MUNICÍPIO DE SETE DE SETEMBRO
COMPRAS E LICITAÇÕES
PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES - EXERCÍCIO 2025

Legenda: V.X = Versão do PAC no PNCP; R = Retificado;



| | | |
|--------------------------------------------|--------------|---------------|
| 1505 PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - UN | 12,00 | 166,80 |
|--------------------------------------------|--------------|---------------|

| | | |
|-------------------------|------------|----------------------|
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 12,00 | 166,80 |

| | | |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|
| 14911 PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA, DE BOA QUALIDADE BRANCO, PICOTADO, MACIO, NEUTRO, COM 4 ROLOS DE 30 METROS CADA - PAC | 12,00 | 83,88 |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|

| | | |
|-------------------------|------------|----------------------|
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 12,00 | 83,88 |

| | | |
|----------------------------------------------------------------------|--------------|---------------|
| 22524 PAPEL TOALHA BRANCO COM 2 ROLOS DE 50 FOLHAS CADA - PAC | 15,00 | 104,85 |
|----------------------------------------------------------------------|--------------|---------------|

| | | |
|-------------------------|------------|----------------------|
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 15,00 | 104,85 |

| | | |
|---------------------------------------|---------------|---------------|
| 2081 Pasta plástica média - UN | 100,00 | 299,00 |
|---------------------------------------|---------------|---------------|

| | | |
|-------------------------|------------|----------------------|
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 100,00 | 299,00 |

| | | |
|-----------------------------------|--------------|--------------|
| 12900 Pedra Sanitária - UN | 15,00 | 44,85 |
|-----------------------------------|--------------|--------------|

| | | |
|-------------------------|------------|----------------------|
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 15,00 | 44,85 |

| | | |
|----------------------------|-------------|-------------|
| 19500 PILHA AA - UN | 4,00 | 5,96 |
|----------------------------|-------------|-------------|

| | | |
|-------------------------|------------|----------------------|
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 4,00 | 5,96 |

| | | |
|---------------------------------------|-------------|-----------------|
| 3953 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - UN | 2,00 | 1.000,00 |
|---------------------------------------|-------------|-----------------|

| | | |
|-------------------------|------------|----------------------|
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 2,00 | 1.000,00 |

| | | |
|-------------------------------------------|--------------|-------------|
| 19695 PUBLICACAO EM JORNAL - CMCOL | 10,00 | 8,10 |
|-------------------------------------------|--------------|-------------|

| | | |
|-------------------------|------------|----------------------|
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 10,00 | 8,10 |

| | | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------------|
| 3579 RODO DE BORRACHA DUPLA NATURAL, COM CABO ROSQUEÁVEL, COM CEPA DE MADEIRA MEDINDO, NO MÍNIMO, 39CM - UN | 3,00 | 56,70 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------------|

| | | |
|-------------------------|------------|----------------------|
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 3,00 | 56,70 |

| | | |
|-------------------------------------------|-------------|--------------|
| 21353 RODO DE ESPUMA COM CABO - UN | 3,00 | 47,70 |
|-------------------------------------------|-------------|--------------|

| | | |
|-------------------------|------------|----------------------|
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 3,00 | 47,70 |



MUNICÍPIO DE MUNICÍPIO DE SETE DE SETEMBRO
COMPRAS E LICITAÇÕES
PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES - EXERCÍCIO 2025

Legenda: V.X = Versão do PAC no PNCP; R = Retificado;



| | | |
|------------------------------------------|-------------|--------------|
| 9293 Sabonete líquido 420 ml - UN | 3,00 | 44,70 |
|------------------------------------------|-------------|--------------|

| | | |
|-------------------------|------------|----------------------|
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 3,00 | 44,70 |

| | | |
|---------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------------|
| 10449 SACO DE LIXO AZUL, CAPACIDADE 30 LITROS, ROLO COM 50 UNIDADES - RL | 5,00 | 74,50 |
|---------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------------|

| | | |
|-------------------------|------------|----------------------|
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 5,00 | 74,50 |

| | | |
|--------------------------|-------------|---------------|
| 3103 SERVIÇO - UN | 2,00 | 200,00 |
|--------------------------|-------------|---------------|

| | | |
|-------------------------|------------|----------------------|
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 2,00 | 200,00 |

| | | |
|---------------------------------------------------------------|--------------|------------------|
| 8596 Serviço de fornecimento de energia elétrica - MES | 12,00 | 28.800,00 |
|---------------------------------------------------------------|--------------|------------------|

| | | |
|-------------------------|------------|----------------------|
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 12,00 | 28.800,00 |

| | | |
|-----------------------------------------------------|--------------|------------------|
| 8353 Serviço de transmissão radiofônica - UN | 60,00 | 51.862,20 |
|-----------------------------------------------------|--------------|------------------|

| | | |
|-------------------------|------------|----------------------|
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 60,00 | 51.862,20 |

| | | |
|----------------------------------|-------------|---------------|
| 14127 Tapete 50x70cm - UN | 4,00 | 140,00 |
|----------------------------------|-------------|---------------|

| | | |
|-------------------------|------------|----------------------|
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 4,00 | 140,00 |

| | | |
|-------------------------------------------------|-------------|--------------|
| 3469 TINTA PARA CARIMBO 40ML, PRETA - UN | 4,00 | 30,00 |
|-------------------------------------------------|-------------|--------------|

| | | |
|-------------------------|------------|----------------------|
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 4,00 | 30,00 |

| | | |
|---------------------------------------------------------------|-------------|---------------|
| 2239 VASSOURA DE PALHA RESISTENTE CABO EM MADEIRA - UN | 5,00 | 174,50 |
|---------------------------------------------------------------|-------------|---------------|

| | | |
|-------------------------|------------|----------------------|
| Secretaria requisitante | Quantidade | Valor Total Estimado |
| CAMARA DE VEREADORES | 5,00 | 174,50 |

VALORES TOTAIS ESTIMADOS POR ORGÃO

CAMARA DE VEREADORES 204.738,67

TOTAL ESTIMADO: 204.738,67

Plano Anual de Contratações aprovado e assinado por ADEMAR DLUZNIESKI, PRESIDENTE
22/01/2025 às 15:33:46